様式第8号(第9条関係)
年　　　月　　　日
　燕市長　　様
(申請者)　住所　燕市
氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

燕市結婚新生活支援金実績報告書兼請求書

年　月　日付けで（変更）交付決定を受けた燕市結婚新生活支援金について、燕市結婚新生活支援金交付要綱第9条の規定により、下記のとおり報告します。
　併せて、下記のとおり支援金の交付を請求します。

記

１　支援金交付（変更）決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　補助対象経費の支出内訳　(「燕市結婚新生活支援金交付(変更)申請書」のとおり）
	住居費
	購 入 費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	リフォーム費用
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	賃 借 費
	　　　　　　　　　円（　　年　　月～　　年　　月分）

	引 越 費 用
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	対象経費合計額
（1,000円未満切り捨て）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　振込先
	フリガナ

	口 座 名 義

	金融機関名
	銀行　・　農協　・　労働金庫
　　　　　　　　　　　　　信用組合　・　信用金庫

	支店・支所名
	　　　　　　　　　　　　　本店　・　支店　・　支所

	口 座 種 類
	普通　　　　・　　　　当座

	口 座 番 号
	※右詰めで記入願います

	添 付 書 類
	□　住居費に係る領収書等
[bookmark: _GoBack]□　家賃納入証明書
□　引越費用に係る領収書等
□　(初回提出時のみ)金融機関の通帳の写し
□　その他必要と認める書類（　　　　　　　　　　　　　）